
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLVIII   СЕСІЯ   VIIІ   СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

 «29» лютого  2024    Лозова                     №  1764

Про надання дозволу Управлінню житлово-

комунального господарства та будівництва
Лозівської міської ради Харківської області
на списання з балансу основних засобів

           Керуючись ст. 25, ч. 1 ст. 59, ч. 5 ст. 60  Закону України  "Про місцеве
самоврядування в Україні", ст. 137 Господарського кодексу України, підп. 10.1

п. 10 розділу І "Загальні положення" Порядку списання майна, що є
комунальною власністю Лозівської міської територіальної громади,

затвердженого рішенням міської ради від 23.12.2021 № 869 (далі – Порядок),

розглянувши звернення Управління житлово-комунального господарства та
будівництва Лозівської міської ради Харківської області від 19.02.2024 № 513

та надані документи, враховуючи технічний звіт про стан будівельних
конструкцій об’єкта, розроблений ФОП С.О. Мінка у 2021 р., з метою
впорядкування майна комунальної власності, міська рада

В И Р І Ш И Л А :

           1. Надати дозвіл Управлінню житлово-комунального господарства та
будівництва Лозівської міської ради Харківської області на списання з балансу
основних засобів в зв’язку з повним фізичним зносом та  руйнуванням, а саме:

           нежитлової будівлі клубу, загальною площею 378,3 кв.м, розташованої
за адресою: Харківська обл., Лозівський район, с. Домаха, вул. Миру, буд. 38;

інвентарний номер 101330449, первісна вартість 28537,00 грн., знос
28537,00 грн., залишкова вартість 0,00 грн.

           2. Списання основних засобів, вказаних в п. 1 цього рішення, провести
шляхом ліквідації (демонтажу) згідно з чинним законодавством та відповідно
до розділу 4 вищевказаного Порядку.

           3. Після проведення демонтажу:

           3.1. виключити об’єкт, вказаний в п. 1 цього рішення, з переліку
об’єктів, які складають комунальну власність Лозівської міської
територіальної громади;



           3.2. вилучити  майно з оперативного управління Управління житлово-

комунального господарства та будівництва Лозівської міської ради
Харківської області;
           3.3. Управлінню житлово-комунального господарства та будівництва
міської ради внести зміни до бухгалтерського обліку.

           4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
питань житлово-комунального господарства, транспорту та управління
комунальною власністю.

Секретар міської ради                                                               Юрій  КУШНІР

Євгеній Подгора, 066 655 45 49
‘


